

## Formandens skriftlige beretning

Foreningen har i dag 43 medlemmer . Der har været en tilgang på 8 medlemmer og en enkelt udmeldelse siden sidste generalforsamling.

## Møder og kurser

Siden sidste generalforsamling har der været afholdt følgende møder/kurser:

Det planlagte *E-kursus* i samarbejde med DRS 24 . 10. 2000 . måtte desværre aflyses på grund af alt for få tilmeldinger.

Tidspunktet kolliderede med arrangementer i det store udland , og lå formodentlig for tæt på det tidligere afholdte kursus i Skejby.

### *Bestyrelsesmøde Skejby 8.1.01.:*

Udsendt oplæg fra DRS til samarbejde mellem DRS og delforeningerne DFIR , Dansk forening for Onkoradiologi , Dansk forening for Mammadiagnostik , Dansk Forening for Muskuloskeletal Radiologi og Dansk Forening for Pædiatrisk Radiologi diskuteredes og accepteredes.

Oplægget er senere konfirmeret ved møde med DRS 16.1.01.

Delforeningerne er DRS behjælpelig med faglig rådgivning overfor myndigheder etc , har ansvaret for ajourføring af referenceprogrammer indenfor deres specialområder , afholder på skift i samarbejde med DRS det videnskabelige novembermøde , afholder på skift i samarbejde med DRS' e-udvalg E-kurser og bør delagtiggøres i speciallægeuddannelsen med faglige input til A-kurserne.

*20. til mødet går*

Forholdene omkring *Databasen* diskuteredes , og vi må konstatere at Sunhedsstyrelsen ikke er til at få en udmelding fra.

Vi vil forsøge at skaffe SCVIR's database og evt tilpasse den til lokale forhold.

Vedrørende *Interventionskursus* har der ikke været kontakt til svenskerne siden sidt , men bestyrelsen vil genåbne forhandlinger ne med svenskerne , og ikke mindst med vore sponsorer , som har vist stor velvilje overfor projektet , men er en anelse utålmodige.

Oplægget til generalforsamlingen 16.3.02. i Roskilde udarbejdedes , se dette.

## Hjemmesiden

Der har været problemer med adgangen via password , dette er løst ved at gøre side helt åben således at der ikke længere skulle være problemer.

## Planer for fremtiden

De små og nære : At få interventionskurset på benene gerne i løbet af efteråret 2001 og gerne skiftevis i Sverige og Danmark.

Databaseproblemet forhåbentlig løst via SVCVIR's database , så vi kan registrere aktiviteterne.

Aalborg 14.03.01.

Niels J.Bartholdy